
Kontakt: personalni@mesit.cz

Business Development Manager

- znalost AJ na úrovni plynulé konverzace 
(vhodná znalost dalšího cizího jazyka)

- komunikační a organizační schopnosti
- výborné prezentační a vyjednávací dovednosti
- příjemné vystupování
- samostatnost a flexibilita, zodpovědný                 

a týmový přístup k práci
- řidičský průkaz sk. B
- ochota cestovat (včetně zahraničních cest)

- zaměstnání v dlouhodobě prosperující 
společnosti skupiny MESIT, s více než 70 letou 
tradicí, která je součástí skupiny OMNIPOL

- finanční ohodnocení respektující schopnosti          
a dovednosti

- příjemné pracovní prostředí
- příležitost se neustále zlepšovat a vzdělávat
- jazykové kurzy a odborný rozvoj
- 5 týdnů dovolené, věrnostní odměny
- benefitní systém
- zvýhodněný mobilní tarif i pro rodinné příslušníky
- možnost kvalitního stravování přímo v areálu         

s příspěvkem zaměstnavatele
- firemní školka, příměstské tábory pro děti 

zaměstnanců

- vyhledávání nových obchodních příležitostí
- vytváření obchodních strategií
- účasti na jednáních se stávajícími i novými 

zákazník
- účasti na zadávacích a oponentních procesech 

nových rozvojových programů
- účasti na výstavách, veletrzích a odborných 

konferencích

Naše požadavky

Náplň práce

Nabízíme

Chcete ve svém oboru dosáhnout maxima? Máte rádi výzvy a nebojíte se je zdolávat? Staňte 
se členem našeho týmu a podílejte se na projektech, které je schopno zvládnout pouze několik 
firem na světě. 


	17: business

